ESORDIENTI A FEMMINILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

100 Rana

100 Farfalla
200 Misti

ESORDIENTI A MASCHHILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

100 Rana

100 Farfalla
200 Misti

LOMBARDO
VALLE
ALLARA
CALABRIA
SAVINO
LATTANZI
PESCHIERA

CHIABO'
PARRINI
OLIVERI
ALBESIANO
PERANI
ALBESIANO
PERANI

RAGAZZI FEMMINILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

CARLI
PINCIONE
CARLI
MOTTA
PESCIO
PAGANELLI
SAVINO
LATTANZI
LATTANZI
PESCIO

RAGAZZI MASCHILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

CHIRICO
CHIRICO
RAZZETTI
MURATORI
ROSSO
CUDIZ
SPRINGHETTI
CARLIER
CARLIER
MAESTRI

Primati della manifestazione

Giada
Carola
Federica
Mirea
Irene
Jessica
Giorgia

Luca
Jefferson
Federico
Luca
Luca
Luca
Luca

Diletta

Giulia

Diletta

Anna Caterina
Andrea Ambra
Michela

Irene

Jessica

Jessica
Andrea Ambra

Luca
Luca
Alberto
Luca
Christian
Lorenzo
David
Davide
Davide
Riccardo

2003
2003
2003
1998
2000
1999
1999

2002
2000
2002
1997
1997
1997
1997

1996
1995
1996
2001
1998
1996
2000
1999
1999
1998

1999
1999
1999
1999
1995
1999
1996
1994
1994
1994

Nuotatori Genovesi ssd
Sportiamo ssd - Cascine V
Foltzer ssd - Genova
Sportiva Sturla

Circolo Nuoto Lucca
Massarosa Nuoto
Multedo 1930

Sportiamo ssd - Cascine V
Rari Nantes Spezia
Crocera Stadium ssd
Amatori Nuoto Savona
Gestisport Coop
Amatori Nuoto Savona
Gestisport Coop

Tirrenica Nuoto
Genova Nuoto
Tirrenica Nuoto

SMGM Team Nuoto Lombardia
Amatori Nuoto Savona
Massarosa Nuoto
Circolo Nuoto Lucca
Circolo Nuoto Lucca
Circolo Nuoto Lucca
Amatori Nuoto Savona

SMGM Team Nuoto Lombardia
SMGM Team Nuoto Lombardia
Lavagna90Dimeglio
Andrea Doria

CS Roero srl

SMGM Team Nuoto Lombardia
SSV Leifers Schwimmen
Rapallo Nuoto

Rapallo Nuoto

Ispra Swim Planet

0'31.26
1'02.24
2'20.98
1'11.73
1'18.00
1'08.57
2'36.37

0'28.30
1'00.13
2'15.95
1'08.00
1'14.41
1'04.44
2'27.33

0'27.60
1'00.22
2'04.26
1'07.73
2'22.14
1'13.88
2'39.83
1'03.08
2'17.97
2'24.89

0'24.45
0'52.77
1'54.94
1'00.72
2'12.78
1'07.72
2'24.88
0'57.59
2'04.99
2'11.48

TROFEO INTERNAZIONALE "CITTA' DI RAPALLO"

7° edizione 2015
7° edizione 2015
7° edizione 2015
2° edizione 2010
4° edizione 2012
3° edizione 2011
2° edizione 2010

7° edizione 2015
5° edizione 2013
7° edizione 2015
2° edizione 2010
2° edizione 2010
2° edizione 2010
2° edizione 2010

2° edizione 2010
1° edizione 2009
2° edizione 2010
7° edizione 2015
4° edizione 2012
2° edizione 2010
5° edizione 2013
5° edizione 2013
5° edizione 2013
4° edizione 2012

7° edizione 2015
7° edizione 2015
7° edizione 2015
7° edizione 2015
3° edizione 2011
7° edizione 2015
4° edizione 2012
2° edizione 2010
2° edizione 2010
2° edizione 2010
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ASSOLUTT FEMMINILL

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

400 Misti

NOCcIOLI
MUSSO
MUSSO
MUSSO
MELONI
PESCHIERA
CARRARO
DONADON
CAPANNOLO
Cavallino
MUSSO
CIRILLO

ASSOLUTT MASCHILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

400 Misti

MILANI
FEBBRARO
GILARDI
PIZZETTI
MASSACAND
GILARDI
CORRADI
PIZZINI
CANTAVENNA
PAVONE
PAVONE
PAVONE

Primati della manifestazione

Laura
Erica
Erica
Erica
Federica
Martina
Martina
Erica
Camilla
Paola
Erica
Nicole

Alessio
Nicola
Federico
Samuel
Jonathan
Federico
Alessandro
Luca
Fabio
Francesco
Francesco
Francesco

1989
1994
1994
1994
1995
1995
1993
1991
1996
1977
1994
1993

1988
1981
1991
1986
1984
1991
1990
1989
1989
1991
1991
1991

Lugano Nuoto
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona
Italia

Andrea Doria

Genova Nuoto

Nottoli Nuoto 74

Italia

Andrea Doria

Amatori Nuoto Savona
Amatori Nuoto Savona

Cunero Nuoto

Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino

Italia

Swiss Swimming

Rari Nantes Torino
Rapallo Nuoto

Centro Sp.vo Carabinieri
Rari Nantes Torino
Centro Sportivo Esercito
Multedo 1930

Centro Sportivo Esercito

0'26.68
0'57.46
2'01.22
4'11.07
1'04.03
2'15.77
1'10.54
2'33.26
1'02.06
2'11.28
2'21.90
4'55.59

0'23.94
0'52.55
1'53.22
3'55.43
0'58.39
2'06.38
1'04.37
2'16.19
0'54.29
1'59.54
2'07.70
4'25.56

TROFEO INTERNAZIONALE "CITTA' DI RAPALLO"

1° edizione 2009
7° edizione 2015
7° edizione 2015
7° edizione 2015
5° edizione 2013
7° edizione 2015
2° edizione 2010
2° edizione 2010
5° edizione 2013
1° edizione 2009
6° edizione 2014
4° edizione 2012

1° edizione 2009
3° edizione 2011
4° edizione 2012
5° edizione 2013
3° edizione 2011
4° edizione 2012
1° edizione 2009
6° edizione 2014
1° edizione 2009
7° edizione 2015
2° edizione 2010
7° edizione 2015
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