Primati della manifestazione TROFEO INTERNAZIONALE "CITTA' DI RAPALLO"

ESORDIENTI A FEMMINILI											
50 Stile Libero	LOMBARDO	Giada	2003 Nuotatori Genove	esi ssd 0'31.26	7° edizione 2015						
100 Stile Libero	VALLE	Carola	2003 Sportiamo ssd - Cascin	ie V 1'02.24	7° edizione 2015						
200 Stile Libero	ALLARA	Federica	2003 Foltzer ssd - Geno	ova 2'20.98	7° edizione 2015						
100 Dorso	CALABRIA	Mirea	1998 Sportiva Sturla	1'11.73	2° edizione 2010						
100 Rana	SAVINO	Irene	2000 Circolo Nuoto Luc	ca 1'18.00	4° edizione 2012						
100 Farfalla	LATTANZI	Jessica	1999 Massarosa Nuoto	1'08.57	3° edizione 2011						
200 Misti	PESCHIERA	Giorgia	1999 Multedo 1930	2'36.37	2° edizione 2010						
ESORDIENTI A MASCHILI											
		Luca	2002 6	0120.20	7º adiciona 2015						
50 Stile Libero	CHIABO'	Luca	2002 Sportiamo ssd - Cascin		7° edizione 2015						
100 Stile Libero	PARRINI	Jefferson	2000 Rari Nantes Spezia		5° edizione 2013						
200 Stile Libero	OLIVERI	Federico	2002 Crocera Stadium s		7° edizione 2015						
100 Dorso	ALBESIANO	Luca	1997 Amatori Nuoto Sa		2° edizione 2010						
100 Rana	PERANI	Luca	1997 Gestisport Coop		2° edizione 2010						
100 Farfalla	ALBESIANO	Luca	1997 Amatori Nuoto Sa								
200 Misti	PERANI	Luca	1997 Gestisport Coop	2'27.33	2° edizione 2010						
RAGAZZIF	EMMINILI										
50 Stile Libero	CARLI	Diletta	1996 Tirrenica Nuoto	0'27.60	2° edizione 2010						
100 Stile Libero	PINCIONE	Giulia	1995 Genova Nuoto	1'00.22	1° edizione 2009						
200 Stile Libero	CARLI	Diletta	1996 Tirrenica Nuoto	2'04.26	2° edizione 2010						
100 Dorso	MOTTA	Anna Caterina	2001 SMGM Team Nuoto Lomb		7° edizione 2015						
200 Dorso	PESCIO	Andrea Ambra	1998 Amatori Nuoto Sa	vona 2'22.14							
100 Rana	PAGANELLI	Michela	1996 Massarosa Nuoto	1'13.88	2° edizione 2010						
200 Rana	SAVINO	Irene	2000 Circolo Nuoto Luc	ca 2'39.83	5° edizione 2013						
100 Farfalla	LATTANZI	Jessica	1999 Circolo Nuoto Luc	ca 1'03.08	5° edizione 2013						
200 Farfalla	LATTANZI	Jessica	1999 Circolo Nuoto Luc	ca 2'17.97	5° edizione 2013						
200 Misti	PESCIO	Andrea Ambra	1998 Amatori Nuoto Sa	vona 2'24.89	4° edizione 2012						
RAGAZZIM	NASCHILI										
50 Stile Libero	CHIRICO	Luca	1999 SMGM Team Nuoto Lomb	oardia 0'24.45	7° edizione 2015						
100 Stile Libero	CHIRICO	Luca	1999 SMGM Team Nuoto Lomb	oardia 0'52.77	7° edizione 2015						
200 Stile Libero	RAZZETTI	Alberto	1999 Lavagna90Dimegl	io 1'54.94	7° edizione 2015						
100 Dorso	MURATORI	Luca	1999 Andrea Doria	1'00.72	7° edizione 2015						
200 Dorso	ROSSO	Christian	1995 CS Roero srl	2'12.78	3° edizione 2011						
100 Rana	CUDIZ	Lorenzo	1999 SMGM Team Nuoto Lomb		7° edizione 2015						
200 Rana	SPRINGHETTI	David	1996 SSV Leifers Schwir	mmen 2'24.88	4° edizione 2012						
100 Farfalla	CARLIER	Davide	1994 Rapallo Nuoto	0'57.59	2° edizione 2010						
200 Farfalla	CARLIER	Davide	1994 Rapallo Nuoto	2'04.99	2° edizione 2010						
200 Misti	MAESTRI	Riccardo	1994 Ispra Swim Planet	2'11.48	2° edizione 2010						

Primati della manifestazione TROFEO INTERNAZIONALE "CITTA' DI RAPALLO"

ASSOLUTI FEMMINILI										
50 Stile Libero	NOCCIOLI	Laura	1989 Lu	ugano Nuoto	0'26.68	1° edizione 2009				
100 Stile Libero	MUSSO	Erica	1994 An	matori Nuoto Savona	0'57.46	7° edizione 2015				
200 Stile Libero	MUSSO	Erica	1994 An	matori Nuoto Savona	2'01.22	7° edizione 2015				
400 Stile Libero	MUSSO	Erica	1994 An	matori Nuoto Savona	4'11.07	7° edizione 2015				
100 Dorso	MELONI	Federica	1995 Ita	alia	1'04.03	5° edizione 2013				
200 Dorso	PESCHIERA	Martina	1995 An	ndrea Doria	2'15.77	7° edizione 2015				
100 Rana	CARRARO	Martina	1993 Ge	enova Nuoto	1'10.54	2° edizione 2010				
200 Rana	DONADON	Erica	1991 No	lottoli Nuoto 74	2'33.26	2° edizione 2010				
100 Farfalla	CAPANNOLO	Camilla	1996 Ita	alia	1'02.06	5° edizione 2013				
200 Farfalla	Cavallino	Paola	1977 An	ndrea Doria	2'11.28	1° edizione 2009				
200 Misti	MUSSO	Erica	1994 An	matori Nuoto Savona	2'21.90	6° edizione 2014				
400 Misti	CIRILLO	Nicole	1993 An	matori Nuoto Savona	4'55.59	4° edizione 2012				
ASSOLUTI MASCHILI										
50 Stile Libero	MILANI	Alessio	1988 Cu	unero Nuoto	0'23.94	1° edizione 2009				
100 Stile Libero	FEBBRARO	Nicola	1981 Ce	entro Nuoto Torino	0'52.55	3° edizione 2011				
200 Stile Libero	GILARDI	Federico	1991 Ra	ari Nantes Torino	1'53.22	4° edizione 2012				
400 Stile Libero	PIZZETTI	Samuel	1986 Ita	alia	3'55.43	5° edizione 2013				
100 Dorso	MASSACAND	Jonathan	1984 Sw	wiss Swimming	0'58.39	3° edizione 2011				
200 Dorso	GILARDI	Federico	1991 Ra	ari Nantes Torino	2'06.38	4° edizione 2012				
100 Rana	CORRADI	Alessandro	1990 Ra	apallo Nuoto	1'04.37	1° edizione 2009				
200 Rana	PIZZINI	Luca	1989 Ce	entro Sp.vo Carabinieri	2'16.19	6° edizione 2014				
100 Farfalla	CANTAVENNA	Fabio	1989 Ra	ari Nantes Torino	0'54.29	1° edizione 2009				
200 Farfalla	PAVONE	Francesco	1991 Ce	entro Sportivo Esercito	1'59.54	7° edizione 2015				
200 Misti	PAVONE	Francesco	1991 M	Iultedo 1930	2'07.70	2° edizione 2010				
400 Misti	PAVONE	Francesco	1991 Ce	entro Sportivo Esercito	4'25.56	7° edizione 2015				